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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAIDDERECHOS ANULADOS RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDARECAUDACION NETA 

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                    85.972,73         -2.224,59              0,00         75.892,38         21.677,82         -7.855,76              0,00         13.822,06
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                           85.972,73         -2.224,59              0,00         75.892,38         21.677,82         -7.855,76              0,00         13.822,06
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 15.681,11              0,00              0,00         15.681,11         15.681,11              0,00              0,00         15.681,11
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        15.681,11              0,00              0,00         15.681,11         15.681,11              0,00              0,00         15.681,11
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00           -991,94              0,00           -991,94              0,00           -991,94
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00              0,00              0,00           -991,94              0,00           -991,94              0,00           -991,94
    I/39200/00  INTERESES DEMORA TRIBUTAR.                     0,00              0,00              0,00           -120,66              0,00           -120,66              0,00           -120,66
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00              0,00              0,00           -120,66              0,00           -120,66              0,00           -120,66
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        1.130,35              0,00              0,00          1.130,35          1.130,35              0,00              0,00          1.130,35
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 1.130,35              0,00              0,00          1.130,35          1.130,35              0,00              0,00          1.130,35
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          102.784,19         -2.224,59              0,00         91.591,24         38.489,28         -8.968,36              0,00         29.520,92
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         26.726.950,72              0,00     -7.259.671,38     19.467.279,34     19.467.279,34              0,00              0,00     19.467.279,34
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                   5.866.371,00              0,00     -5.084.188,20        782.182,80        782.182,80              0,00              0,00        782.182,80
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                32.593.321,72              0,00    -12.343.859,58     20.249.462,14     20.249.462,14              0,00              0,00     20.249.462,14
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      32.593.321,72              0,00    -12.343.859,58     20.249.462,14     20.249.462,14              0,00              0,00     20.249.462,14
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA           315.478,00              0,00       -315.478,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                11.837.931,00              0,00     -9.105.172,40      2.732.758,60      2.732.758,60              0,00              0,00      2.732.758,60
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                 12.153.409,00              0,00     -9.420.650,40      2.732.758,60      2.732.758,60              0,00              0,00      2.732.758,60
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      12.153.409,00              0,00     -9.420.650,40      2.732.758,60      2.732.758,60              0,00              0,00      2.732.758,60

*** TOTAL                                             44.849.514,91         -2.224,59    -21.764.509,98     23.073.811,98     23.020.710,02         -8.968,36              0,00     23.011.741,66
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                    62.070,32
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                           62.070,32
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA TRIBUTAR.                     0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           62.070,32
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                         0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                 62.070,32




